
AKTUÁLNÍ SITUACE V OBLASTI BOZP Z POHLEDU MANAŽERŮ, 
PERSONALISTŮ, SPECIALISTŮ BOZP - DLE  AKTUÁLNÍ PRÁVNÍ 

ÚPRAVY, VÝHLEDY 

 

 

 

Pro Centre, s.r.o. 
Jana.biskova@procentre.eu 

Tel. 606 628 873 
 
 
 

NABÍZÍME VÁM KURZ  
 INFORMACE OD EXPERTA BOZP –  ROBERTA KŘEPINSKÉHO 

 

  

 

      
 

 SEMINÁŘ VEDENÝ ČLENEM  Rady vlády pro BOZP. 
 

Cíl kurzu: 
 

- SEZNÁMIT SE S PLATNOU PRÁVNÍ ÚPRAVOU BOZP, POVINNOSTMI 
ZAMĚTNAVATELŮ A VEDOUCÍCH ZAMĚSTNANCŮ, PRÁVY A POVINNOSTMI 
ZAMĚSTNANCŮ A JEJICH ZÁSTUPCŮ, OSOB S ODBORNOU A ZVLÁŠTNÍ ODBORNOU 
ZPŮSOBILOSTÍ V BOZP, PRACOVNÍKŮ ORGÁNŮ STÁTNÍ KONTROLY. 

Kde :   PARDUBICE  PREZENČNĚ NEBO ONLINE 

Kdy :    17.6.2024 

 
Pro koho je kurz určen – ZNALOSTI JSOU NEZBYTNÉ PRO: 

 všechny manažery, personalisty 

 specialisty BOZP 

 všechny zájemce o oblast BOZP  

 

Jaký je přínos kurzu? 

 Získáte  know how od člověka, který je spolutvůrce právních předpisů, aktivně dělá 
inspektora BOZP  

 Vyhnete se problémům, které by nesplnění  předpisů mohlo přinést 
 
 
Kdo jsou lektoři kurzu? 
 

- Robert Křepinský – EXPERT  BOZP,ČLEN RADY VLÁDY V BOZP 
 

mailto:Jana.biskova@procentre.eu


- předseda Stálého výboru pro legislativu při Radě vlády pro BOZP - člen Rady vlády pro 
BOZP - svazový inspektor bezpečnosti práce OS UNIOS – specialista – metodik - poradce 
České rozhlasu pro oblast BOZP – Radioporadna - člen Pracovního týmu pro bezpečnost 
práce Rady hospodářské a sociální dohody ČR. Externí spolupracovník vzdělávací firmy Pro 
Centre, s.r.o. 

 
Jaká je metodika kurzu? 

Kurz je veden kombinací krátkých výkladových bloků  a aktivačních metod se zaměřením zejména 
na získání praktických dovedností. Každé téma je uvedeno nutným teoretickým vstupem, větší 
časový prostor je věnován praktickému procvičení a prodiskutování. 
 

Při výuce budou použity metody: 

 výklad  

 moderovaná diskuze  
 

Do tréninku bude zařazena skupina max. 20 účastníků, aby měli všichni účastníci 
dostatečný prostor pro realizaci individuální přístup 
  
Ukončení kurzu 

 Účastníci získají  OSVĚDČENÍ O ABSOLVOVÁNÍ KURZU.  
 

Jaká je struktura kurzu? 
Kurz je koncipován jako jednodenní. Zahájení v 9 hodin a ukončení programu v 15,30 
hodin. 
 
Základní body programu: 

1. Vývoj právní úpravy oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v posledních třech 
letech a její předpokládaný výhled – plány legislativních prací vlády a rezortních 
ministerstev 

2. Poznatky z kontrolní činnosti inspekčních a dozorových orgánů 
3. Pracovnělékařské služby ve smyslu zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 

službách, ve znění pozdějších předpisů – pracovnělékařské prohlídky po účinnosti 
vyhlášky č. 79/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

4. Povinnosti zaměstnavatele podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů – postavení a povinnosti vedoucího zaměstnance, pracovní doba 
a doba odpočinku, prevence rizik, dokumentace BOZP, školení zaměstnanců, 
poskytování OOPP, MČDP a ochranných nápojů, práva a povinnosti zaměstnance, 
účast zaměstnanců na řešení otázek BOZP, pracovní úrazy a nemoci z povolání 

5. Povinnosti zaměstnavatele podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých souvisejících zákonů – kategorizace prací, zacházení 
s chemickými látkami a směsmi 

6. Zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů 

+ odpovídající aktuální legislativa, která je schválena v posledním roce. 

Jaká je cena kurzu pro jednu osobu? 

4 500,- Kč + DPH 



4 000,- Kč  + DPH - při přihlášení dvou a více účastníků z jedné firmy (cena pro 1 
účastníka) 

 

V ceně kurzu je zahrnuto: 

 organizační zajištění kurzu 

 občerstvení během kurzu 

 osvědčení o absolvování kurzu 
 
Na základě zaslané přihlášky Vám vystavíme fakturu pro úhradu ceny.  
 

Informace poskytne: 
ing. Jana Bíšková        telefon 606 628  873 
jednatelka Pro Centre, s.r.o.    
 

Přihlášky posílejte e-mailem: nejpozději do 10.6.2024 
 

e-mail: jana.biskova@procentre.eu 
na adresu: Pro Centre, s.r.o. , Družstevní II 380, 530 02 Ostřešany 
přímo z webových stránek:  http://www.procentre.eu 
 
Bližší informace budou zaslány před zahájením kurzu přihlášeným účastníkům. 

 

 

TYTO KURZ PRO FIREMNÍ TÝMY REALIZUJEME PO DOHODĚ TAKÉ NOVOU VELMI 
INTERAKTIVNÍ METODOU S VYUŽITÍM MANAŽERSKÉ HRY. 

 PŘI REALIZACI FIREMNÍCH KURZŮ SE ZAMĚŘUJEME NA KONKRÉTNÍ PROBLEMATIKU DANÉ 
FIRMY, INTERNÍ DOKUMENTACI A PŘEDPISY.  

ÚČASTNÍCI KURZU JSOU PO CELOU DOBU TRÉNINKU AKTIVNĚ ZAPOJOVÁNI DO VÝUKY. 
TATO FORMA SE OSVĚDČILA JAKO NEJEFEKTIVNĚJŠÍ PRO FIREMNÍ VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI 

BOZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závazná přihláška na kurz 

POVINNOSTI VEDOUCÍCH PRACOVNÍKŮ V OBLASTI BOZP –  
CELKOVÝ PŘEHLED DLE  AKTUÁLNÍ PRÁVNÍ ÚPRAVY  

- ČERVEN 2024  PARDUBICE NEBO ONLINE 

 
Účastník  1 
Jméno:       Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E-mail: 
 
Účastník  2 
Jméno:       Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E-mail: 
 
Objednatel: 
 
Jméno:        Pracovní pozice: 
 
Telefon:      E- mail: 
 
Název a adresa firmy:  
 
 
 
IČ:       DIČ:  
 
Bankovní spojení: 

 
Objednáváme ubytování                                             ANO                    NE 
 
Souhlasíme se zasláním faktury elektronickou cestou v PDF formátu 

ANO                    NE 
 
Vaše e-mailová adresa pro zasílání faktur:  
 
 
Potvrzujeme, že po obdržení faktury uhradíme podle podmínek smlouvy účastnický 
poplatek. 
 
Podmínky smlouvy: 
1.  Přihlašující organizace (objednatel) akceptuje nabídku dodavatele (Pro Centre s.r.o.) a závazně objednává 

zařazení účastníka na kurz. 

2.  Cena semináře je smluvní. V ceně jsou zahrnuty náklady spojené s účastí na kurzu školné, studijní texty, 
organizační zabezpečení).  



3.  Ubytování a stravování není zahrnuto v ceně. Je možné, na základě projeveného zájmu, rezervovat 
ubytování a zaplatit přímo na místě. 

4.  Stornovací poplatky při odhlášení účastníka při neúčasti přihlášeného pracovníka nebo zrušení účasti ve 
lhůtě méně než 10 dnů před zahájením semináře vložné nevracíme.   

5.  Objednatel může v případě potřeby vyslat za přihlášeného účastníka náhradníka. 

6.  Absolventi kurzu získají osvědčení o absolvování kurzu vydané Pro Centre s.r.o. 
 
Zákon č. 480/2004 Sb. 
Ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. tímto souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a s jejich zařazením do 
databáze společnosti Pro Centre s.r.o. na dobu neurčitou za předpokladu, že jde pouze o údaje nezbytně nutné 
k tomu, aby mi společnost Pro Centre s.r.o. poskytovala informace o své nabídce a pro případnou navazující 
komunikaci. Tyto údaje nesmí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným účelům. 
Osobní údaje jsou vyžadovány pouze za účelem vyhotovení osvědčení o absolvování kurzu.  
Souhlasím s využíváním svých elektronických i jiných kontaktů společností Pro Centre s. r.o., pro zasílání či 
poskytování informací o aktuálních nabídkách a akcích této společnosti.  

 
 

  Ano                           Ne 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….....................                            ……………………………………..................... 
Datum a podpis oprávněného zástupce                          Razítko přihlašované organizace 
 
 
 

 
 


